Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  Республики Карелия

«Олонецкая центральная районная  больница»

П Р И К А З

25.08.2014 г.                                                                                       №  426

Об утверждении положения  и создании
совета наставников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет наставников (5 чел.):

Председатель:
 О.А.  Пеккоева, начальник ОК

Секретарь:
 М.Г. Кочерьян

Члены совета:

 О.В. Тимофеева, зам. главного врача по ЭВН
 В.В.  Пешкова, зав. хирургическим отделением
 В.И.  Янченко, зав. терапевтическим отделением
 Г.В. Толстоброва, главная медсестра
 З.С. Седлецкая, фельдшер ОМК

2. Утвердить Положение о наставничестве  (Приложение № 1)

3. Утвердить форму методы индивидуальной работы наставника

(приложение № 2)

4. Утвердить индивидуальный план обучения студента, сотрудника
учреждения  (Приложение № 3)

5. Утвердить типовую программу адаптации сотрудника  (приложение № 4)

6. Утвердить форму отчета об итогах наставничества  (Приложение № 5)

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела кадров     О.А. Пеккоеву.

Главный врач ГБУЗ «Олонецкая  ЦРБ»                                Н.В.  Кюршунова